VALOR ESTIMADO E FORMA DE PAGAMENTO 

10.1. Valor estimado 

Com base na pesquisa de preços apresentada no ETP, o valor estimado para esta contratação é de: 

 Valor mensal estimado da locação: R$ 7.436,75 
 Prazo de 6 meses: 

o Valor global estimado: R$ 44.620,50 (quarenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais 
e cinquenta centavos) 

10.2. Forma de pagamento 

a) O pagamento será efetuado mensalmente, após apresentação de nota fiscal/fatura pela contratada, 
acompanhada de relatório de funcionamento emitido pela fiscalização, atestando a efetiva prestação